
Zarządzenie Nr 652/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 grudnia 2012r.  

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zaciąga się zobowiązanie na sfinansowanie wydatków bieżących w łącznej wysokości 300.000 
zł., w tym: 
 
1) 36.000 zł. na pokrycie kosztów  realizacji zadania publicznego - działania na rzecz promocji 
honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej: 
-  12.000 zł. w 2013 r. 
 - 12.000 zł. w 2014 r. 
 - 12.000 zł. w 2015 r. 
 
2) 69.000 zł. na pokrycie kosztów realizacji zadania publicznego - działania w zakresie 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych: 
-  23.000 zł. w 2013 r. 
 - 23.000 zł. w 2014 r. 
 - 23.000 zł. w 2015 r. 
 
3) 195.000 zł. na pokrycie kosztów realizacji zadania publicznego - aktywizacja psychiczna i 
fizyczna oraz edukacja zdrowotna osób niepracujących, w podeszłym wieku: 
- 65.000 zł. w 2013 r. 
 - 65.000 zł. w 2014 r. 
 - 65.000 zł. w 2015 r. 
 
 
2. Zobowiązania, których mowa w ust. 1 ujęte zostaną w budżecie  Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu: 
1/ w roku 2013 w kwocie 100.000 zł. 
2/ w roku 2014 w kwocie 100.000 zł. 
3/ w roku 2015 w kwocie 100.000 zł. 
 

§ 2. 
 
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody Kalisza – Miasta na prawach powiatu. 
 
 
 



§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego i Naczelnikowi 
Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 652/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 31 grudnia 2012r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące. 
 
 
Do zadań własnych gminy należy między innymi realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia 
oraz polityki społecznej. Miasto realizuje je m.in. poprzez realizację działań na rzecz promocji 
honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej, działań w zakresie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych oraz realizację zadania pn. aktywizacja psychiczna i fizyczna oraz edukacja 
zdrowotna osób niepracujących, w podeszłym wieku. 
Realizacją tych zadań zajmują się wyłonione w drodze otwartego konkursu ofert organizacje  i 
stowarzyszenia w oparciu o zawarte z Miastem Kalisz umowy. Obecne umowy obowiązują do 
końca 2012 r. W związku z tym zaszła konieczność ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym. Na część zadań konkurs został ogłoszony na lata 2013 – 2015. W celu podpisania 
wieloletnich umów z realizatorami niezbędne jest podjęcie zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kalisza w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na sfinansowanie zadań z ww. zakresu. 
 


